

---

## **Materiale si accesorii pentru fotocopiatoare**

I.D.: 63021696

---

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.252,00 RON - 3.252,00 RON

---

Descriere: 1.Tava bypass (Manual Bypass Assy) imprimanta Konica Minolta Bizhub C3851FS, cod A92ER70300 conform ofertei transmise" 12 luni buc 3 p/u386 =1158,00lei 2.Transfer belt (Transfer unit) imprimanta Konica Minolta Bizhub C3851FS, cod A4Y5WY4, conform ofertei transmise" 12 luni buc 2 p/u584 =1168,00lei 3.Transfer belt (intermediate image transfer unit) imprimanta Konica Minolta Bizhub c224, cod A161R73311, conform ofertei transmise" 12 luni buc 1 p/u734 =734,00lei 4.Senzor format hartie (plate spring) imprimanta Konica Minolta Bizhub C3851FS cod 4537337701, conform ofertei transmise" 12 luni buc 6 p/u 12 =72,00lei 5.Senzor format (switch) imprimanta Konica Minolta Bizhub C3851FS cod 9332371011, conform ofertei transmise" 12 luni buc 6 p/u20 =120,00lei

---